Jrve. MOTOBECANE Ne7162

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
M16 VS . VLC.VM.VMC



SOMMAIRE

Désignations

B sFazanzs
NERELEEET

sasEEBES

Moteurs complets - Jaints - M 18VS - VLC - VM - VMC
Fixation moteur - M 16 VS - VLC - VM - VMC

vindie - Culisss - Ddzomptessnuc MGV LG it -VME
arters mo! - Vilgbrequin - M 18 VS - Vl ‘l
mmmwm 13971 - Robinet assence -
e admsgon - Lanteme <igets WISV W e
crappamen. mevs VM -VMC
ur: W 165U e

b <M 1615

Antiparasite - M 16 VS - VM
Antiparasite - M 16 VLC - VMC
VS - VU

- Chafne - M 16 VS - V1T

a

ariales - Pid
ot M 18 I
o - antaet SEd8ls - Courroie-M 16 VM- YMC
Bustement cyindre-ison - M IEVS - VLE VM VMC

VS - VLG
outcne lscopiqo - Jou dedectin- M 16VM - VhiC
MIEVS .- VLT

nt Vi
o - Mayeu avantinégral - M 16 VMC
Moymumirll%l.il.illin!mﬂ:oﬂmmsl (R

2l - M 16 VMC
- VLC - VM - VMC
VI.C

e Emton 1OV E
elle - Fixation - Pompe - B oM 1VME
ompteur- M 16V3 - UE
e
njolive ﬂlwl;navavM MG
lulgwlnut Suoogn- AL C

- Supp Mtswu VMC
e M 184S - V
metn Hievr. Thic
Cligh

VMC
Aumn r - Diodes - M 1B VS - VLS - VM - VMC
o

Fileries - M 16 VLT
e da acechis M 16VME
it MI16YMEC

Ouiiloge de bo;
Bombes de peinture




MOTEURS COMPLETS - JOINTS
M16 VS - VLC - VM - VMC -

ate DESIGNATION N lare DESIGNATION
Pikce

23395 | 1 |Joint de tbulure admission .
23191 | 1| Joint pagier de carlers moteur

4468 Mateur complet M15 VMC - VLG
25046 | SE | Moteur complet M16 VS - VM

1| Joint de culasse 06 mm .......
1/ [ doun popier de volan, magnétique
1

o0

nt p base de cylingre
T ek 8l chopoe

cooo
@




FIXATION MOTEUR
M16 VS - VLC - VM - VMC

N are DESIGNATION N lore OESIGNATION
PIECE PIECE
10| 1 |Ecrou06x 100x 10 x 6 mm Cl 19888 [ 1 [Fil de masse ...
50 [ 1 | Boulon @ 6 x 100 x 32 mm € 3 | Baulon o 7 x 100 x 70 mm
797 | 1 |Rondelle nomel 0 6 mm .. 1 flmmoa gauche o 11 .am&:mmm
956 | 1 | Boulon o 6 x 100 x 20 mm ¥ [feoieter Bl 311 223
N | 2 |Rondelleo6mm ... 2 SE | Rondelle épaulée
1526 | 2 | Ecrou serpress o 6 x 100 mm . 1| Rondelle plete 0 85 x 14 x 04 mm ¢
1527 | 5 |Rondelle 0 7.4 x 14.2 x 08 x 1.5 mm SE | Jeu de vis assemblage carters moteur
15333 | 1 | Jeu de ressoris de rappel 3 | Vis de carters 7 x 100 x 66 x -
15834 | 1 | Silemb 0% 2% 1 |Vis de corters 0 7 x 100x 40 x 0 mm . C
15936 | 1 | Axe fixation su én‘ure mateur 7 |Ecroua 7 x 100 x 10x 55 mm . c
0 8x100x I o 1 |Gousset gauche assemblé .
1120 | 1 |Patte de butée. dn rasmn 1 | Gousset droi
17523 | 1 | Ecrou nylstop o & x 100 mi 4 1 Snlraln-sa sunémure droite
17534 | 1 | Fewblot drot o 832 x 232 % 18 en . € X264 m
19174 | 4 [Rondelle plate 0 12 x 141 x T mm ... C




CYLINDRE - CULASSE - DECOMPRESSEUR

M16 VS - VLC - VM - VMC

381

4723—o{
som
¥ 13010
1502
* fore DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
18| 1 |Goupille de décompresseur . €| 14919 | 1 |Pante d'ancrage .
53 | 2 | Rivet fixation plaque moteur . €| 15007 1 /| Resson de décompresseur -
59 | 1 |Joint de bougie .. S 1 |Soupape da décnmmuseul
658 | 2 | Frein daxe ge piston cl 1| Axe'de pist |
1924 | 1 | Bougie avec jeint . 14 1 | Chape de swpapa de d!:ompruseul A |
14721 | SE | Décompresseur complet ol 1 | Plaque moteu ﬁ
14854 | 1 | Joint de culasse 0,6 mm .c 2 |Segment de piston .. "
14855 | 1 | Corps de dﬁcumpresslul st SE | Cylindre avec piston cnmp!EI
14597 | 1 | Joint de-soupape ... 1 /| Joint papier base de eylind ¢
14387 | 1 | Rondelle [mm na décomprasseur SE | Culasse compléte avec decnmpmscu:




CARTERS MOTEUR - VILEBREQUIN
M16 VS - VLC - VM - VMC

N fare DESIGNATION N lane DESIGNATION
PIECE PIECE
11| 4 |Ecrou de culasse a7 x 100x 10xEmm . C| 18921 | & | Rondelle écrou de culasse
1285 [ |Cale de réglage o 189 x 24 x 0,1 mm . C 2% 14 %1 mm ... [
1265 | [Cale de réglage o 189 x 28 x 02 mm | C| 19089 | 2 | Joint étanchéité canters
1237 | | Cale de réglage 0 183 x 24 x03mm . C © 15 x21 x45 mm .c
1288 | | Cale de réglage 0 183 x 24 k05 mm . C|1 1| Viebrequin complet . X
14715 | 4 | Goujon de cuiasse 07 x 100 mm 2 | Pied de centrage . -
15855 | 1 | Dowilie aiguilies 1 | Joint papier de carter moteur .
16 % 13 x 14 mm 1 | Plateau support cache embrayage ...
16906 | 2 | Roulemant de vileh 2 | Vis autotaraudevse fixation plateau. ...
o 16 x42x 13mm .. SE | Carters moteur avet jOIntS . u.vanes-. .t




CARBURATEUR AD13 - 971
ROBINET ESSENCE
M16 VS - VLC - VM - VMC

ore DESIGNATION até DESIGNATION
PIECE BIECE
57| 1 | Bondelle plate 0 6 x 10x D.ll mm 23306 | 1 |Joint torique de piston de starter c

878 | 1 | Ecrou mm 233371 1| Joint torique: dl,an:l-ene pipe carbiiraieur
1088 | 1 | Rondelle “Nomel” s 019x B3 x -G

1221 | 2 | Rondalle -Bahevile” 0.8 mm - ¢ | Gowercle de cuve cor
14107 | 1 | Ressont de volet de ga 1 | Chapsau de chambre dé métangs ...
14133 | 1 | Filtre essenc: 750 | 1 | Ecrou sup. e vis de ralenti L 26 mm . C
18383 | 1 mal.mmnonagmda chambre 23751 | 1 || Volet des gaz i

95x80x 12m ¢z | 1 | Aigue o vole dec
21940 | 2 Emh out coudé wr chapeau de chembre . | 23758 | 1 | Epingle de réglage a.gu.ua Z
22609 | 1 | Joint détanchéita (ADM) o 15 9x2mm | 23790 | SE | Vs de relens complete .
23126 | 1 | Embout dorrivée d'essence ... 23185 | 1 | Gicleur de 76
23121 | 1 | Joint torique couvercle cuve 24154 | 1 | Paite de maintien des roceords coudés . ¢
22 x 256 : 1 | Diftuseur .. 0.
23128 | 1 | Piston de starter SE | Carburateur compiet ADI3 réglage 81
23129 | 1 | Ressont de stane; 1 | Goujon oarion fire & air ot Bt ..
23134 | SE | Collier complet fixation ¢a 1 | Piatine {nylon) . .
23135 | 1 | Flomeur de carbur 2| 1 parker téte fousse rondelie
2138 | & | Vis autoaraudeuss sur corps de carbu | 24653 | 1 | Boitier de filtre 3 air
03x ¢| 26ss | 1 | Vie s téton faton plakine
2| 2 m N b T coolrcl e
x 10.mm SE | Rabinet essence complet ..




TUBULURE ADMISSION - LANTERNE A CLAPETS
M16 VS - VLC - VM - VMC

N ore OFSIGNATION are OESIGRATION
PIECE

1525 | 4 |Rondelle 06 x 11 mm .. | g gooilaniare & capas
21641 | 4 |Vis six pans creux 0 6 X 1. | Joint étanchéité tbuh
23393 | 1 |Lanteme & clapets 1 | Tubulure zdmission ..




ECHAPPEMENT
M16 VS - VLC - VM - VMC

DESIGNATION

are

DESIGNATION

rou 0 6 x 100 X 10 x 6 mm
crou @ § X 100 x 10 x5 mm
rou o 7 x 100 X 10 % 6 mm
Rondelie plate 0 6 x 10 x 08 mm
Joint d*écrou d' i:hauppmznl
Rondelle DI o 7 x
Randelle plate o 55x 145 15
jonc d'arrét d' é:mu n Echappement
erou d'éohapper
Vis serrage Chlier o 1 166338 X7 i

S

@

Rondelsgly dcrou déchappament

Frem d' ncrou ' échauumam g
Pot échappement complet ... .
Coude chicane échappement ...
Vis fixation coude chicane

o G
Collier de pot u echaapamen: e
Entretoise o v
FondLoe Sersgan pot da:nnppnm-m .




VARIATEUR
M16 VS - VLC - VM - VMC

DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE
Truarc extérieur o 15 mm . .. | 18331 Jonc de centrage [
Joue 155 % 21,4 x 08 mm . €| 19282 | 1 | Jove mobile .
Truarc intérieut o 22 mm . C| 20456 | 2 | Colonnette a riv
Carouche aiguiles 15.x 18 €| 20638 Cage 3 billas
L. C| 20683 Juu:
c| 21688
C|ioas | 8 [Rrere s ad m i essor
s Rondelle incurvée o 8 x 14 mm

Buiée caoutchouc de masselote
it

Bil 22695
Mayeu d'ambray vag 2924
Rondelle de joue fixe 29 Tambour complet

Variateur complet .

S
_,u.“%mmm.u.._‘

Ecrnu de joue fixe
crou 11 x 100 mm




VOLANT MAGNETIQUE
M16 VS - VM

&15551

aré DESIGNATION T OESIGNATION
PECE PIECE
1088 | 4. |Rondelle.o 4 mm ... « Cl17628 | 1 | Rotor
4326 | 1 | Passe-fil caoutchouc .. G| NoEee | &V K6
14873 | 1 | Came de valant 19274 | 2_ | Frein de vi
16525 | 1 | Cosse femelle de 6,35 mm C| 19780 | SE | Bome d'éc
16561 | 1 | Condensateur . .. €| 20242 | 1| Plateau nu .
16635 | SE | Rupteur complet . €| 21847 | 1 | induit alimentation
16637 | 1 | Levier réglage cwpteur 22154 | 2 |Vis creuse o 7.5 x 18 mm fix induit ...
16749 § 1 | Fil rupteur bobine ..... 22155 | 2 | Vis 4 x4 x 70 x 16 x 12 mm fix induit
16785 | 1 | Gapuchon plastique 87 | SE | Volent megnétique complet
17429 | 1 | Ecrou de volant ... 23788 | 1 | Induit éclairage ..........




PLATEAU DE VOLANT - ROTOR
BOBINE - ANTIPARASITE
M16 VS - VM

N o DESIGNATION N fare DESIGNATION
PIECE PIECE
874 | 2 |Rondelle 0 § mm €| 23843 | 1 |Bobine extdrieure HT .
1271 | 4 | Rondellea 5 mm €| 20287 | 2 Eomn fix plateay de vi
1436 | 4 | Ecrou n C| 20381 | 2 | Eerou p\nuqua i
i3 | 1 [ Passe.t canutchout | 24578 | 1| Capor plasti
14030 | 1| Joint d'éranchéité [ 2 |Aftache capul st
13873 | 1 [ Came de volant .| 2478 | 1 |Aniipara
17429 | 1 [Ecrou de valant . C| 22688 | 2 Enlrem-se !nc bobine o 58 x 1% 6 mm C
17628 | 1 [Rotor . .| 23687 | 1 |Fil
18366 | 1 | Joint papier ©| 23858 | SE lstons. compiet




VOLANT MAGNETIQUE
M16 VLC - VMC

W lare DESIGNATION 3 DESIGNATION

PIECE PIECE

1088 | 4 |Rondelle 0 4 mm . ... | 18204 [ 2 |Frein davis ...

4326 | 1| Passe fil caoutchouc .C| 16835 | SE | Rupteur complet ..

14873 | 1 | Came de volant .. .. | #0242 | 17| Plateau nu .

16525 | 1 | Cosse femelle 6,35 mm L Cl 20268 | 2 | Viscreuse 1.5x 100 x 22 mm

16561 | 1 | Condensateur ........... c de fixation induit .................... €
16637 | 1 | Levier réglage rupteur |22 | 2 | Vis 4% 70x 23 mm de fixation induit
16749 | 1 | Fil rupteur bobine .| 21318 [ 1 |Induit alimentation ...................
16785 [ 1 Einuchan plastigue .'C| 21446 | 1 | Induit éclairage ...... .

17423 | 1| Ecrou de-volant + G| 21823 | SE | Volant magnétique complet

17628 | 1 | Rotor ........ 21856 | SE | Bome éclairage double

19249 | 2 |Vis 4 70 10 mm €| 24112 | 17 | Condensateur nouveau m




PLATEAU DE VOLANT - ROTOR
BOBINE - ANTIPARASITE
M16 VLC - VMC

W lare OESIGNATION N fore DESIGNATION
PIECE

474 | 2 |Rondelle o 5 mm .. 2 | Goujon fixation plateau de volant ¢
1271 | 4 | Rondelle o 5 mm 20351 | 2 | Eorou plastique .

1435 | 4 | Ecrou nylstop 5 x 24578 | 1 |Capot plastique noi

4326 | 1 | Passe-fil cagutchouc. | 2039 | 2 |Anache de capot plastiqus
14080 | 1 |Joint d'étanchéité . STl |1 |Antiparasite L...........
14873 | 1 | Came de volant S| 23687 | ¥ |RIHT Ll
17429 | 1 |Ecrou de wolant . ]
17628 | 1 wiis
18966 | 1 | Joint papier 6 21845 | SE | Plateau complet
23843 | 1 | Bobine extérieure HT i.




POULIE - COURROIE - CHAINE

M16 VS - VLC

23472
_&-—24424

N ore DESIGNATION N lare DESIGNATION

PIECE PIECE

18127 [ 1 | Ecrou fawc-borgne o 8 x 100 mm 2472.{ 1 | Vis.axe ressono 4x70.mm
14330 | 2 | Douille aiguilles a 16 x 22 x 12 mm. 24423 | SE | Levier verrouillage colt. 11
367 | 1 | Attache rapide chaine moteur C| 28424 | SE [Axes et levier de verrouliage
15220 | 1| Axe ressort lovier verravillage .| 28425 1" | Axe de levier verrovillage

17352 | SE | Pignon 11 dents ......... - ©| 26943 | SE [ Poulie compléte o 226 mm

17353 | 2 | Anneau caout. repas de ch .| 24945 | 1 | Courroie 1 x 26 mm ...
17584 | 1 | Chaine moteur 101 maillan:




PEDALIER -

MANIVELLES - PEDALES - CHAINE
M16 VS - VLC

N ore DESIGNATION N Tare DESIGNATION
PIECE PIEcE
! 2 | Clavette de pédalier o 7 x 100 mm C| 20034 | 1 | Chaine pédalier 95 maillons .
14153 | 1 | Jour 0 165 % 27 x 2 mm €| 20441 | 2 | Ecrou auto-freiné de claverte.
| 14158 | 2 | Circlips d'axe ue uﬂda\zel | 20733 | 1 | Manivelle droite
14178 | SE | Bague de pédali C|20738 | 1 |Entretoise de ml
14368 | 1 | Auache ﬂmde cmmn padslmr L. Cl 20878 |1 | Manivelle gauche
15998 | 1 | Joue o C| 22888 | 1 |Graisseur de pédalier .
16566 | 1 | Truarc C| 24351 | 1 | Axe de p!dlllerwﬁ: n!!lnu soudd 28 du
16568 | 1 cachs pavssisre .. C] 29510 | SE | Paire de pédales
1729 | 1 & de pedalier o 165 37 x 08 mm ..C,




BOITE RELAIS
M16 VM - VMC

BOITE RELAIS COMPLETE 24471

W Jare DESIGNATION N lare OESIGNATION
PIECE PIECE
4| 3 | Rondelie plate 0 7 x 14 x 2mm ..., 26471 | SE | Boite relais compléte avee pignon 13 dents
50| 2 | Boulon fixation support moteur 24472 | 1 | Carter de boite relais ...
EExIII)x:ﬂmm 2 ronze 0 16 x 20 x 22 x 188 mm .
946 | 1 | Eerou blocage pignon 1 | Douille aiguilles o 12 x 16 x 20 mm
10x100x17x6mm ... 1 | Axe de pédalier et suppon assemblé .
1176 | 2 | Ecrou aylstap fixation support 1 | Plateau de chaine assemblé L
06x100mm . 10 | Vis fixation plateau, et carter d
1525 | 2 | Rondelle plate o 06X 100 10 mm (BT i €
1437 [ 1 he rapide cl Joue de calage o 162% 24 x 08 mm . C
16566 | 2 | Trus ur ... Joue de calage o 16,2 x 24 x 08 mm . C
19082 | 10 | Randelle plate Joue de Galage 0 162 x 28 x 1 mm ... C
082 x 105X L2MM ... 000 Joue de calage o 162 x 24 x L.2mm . €
22646 | 3 | Vis fixation boite relais Joue de calage o 152x 24 x 14 mm . €
87x100xB8x10mm ... Joue de roue-libre 035 x 44 x 05 mm . C
23813 | 2 | Coupelle 0 16,7 x 20 x 1.7 mm ... Joue de roue-libre o 35 x 44 x 08 mm .




BOITE RELAIS
M16 VM - VMC

BOITE RELAIS COMPLETE 24471

N lare DESIGNATION N Tare DESIGNATION
PIECE PIECE
24485 | 1 | Arbre de roug-libre 24491 | 1 | Pignon de pédalier 23 dents
{filetage 0 32 X 100 mm} ... ... L. (24482 | 1 ine 8.5 x 6 x 4,75 - 32 maillans fermés .
24485 Joue d'arbre de roue-libre 24483 | 1 | Déflecteur de pignon
0122 % 19 X 24 X 30 mm ép. 34.mm
24487 1 | Couvercle de boite relais ..........
1 | Pignon de sortie de boite 13 dents (fritté) .
24438 | SE 1 | Suppont inférieur moteur ... .
1 | Chaine transmission moteur 86 ma
24489 | 2 1 | Roue-libre 16 dents o 32 x 100 mm
2 A TTANE... 0 el fC 3 | Ecrou aylstop o 7 x 100 mm
24490 | 1 | Entretoise de douilles pédalier SE aiguilles avec joint
0175 198% 47 mm (ctué rove-fibre) .............00.. €




POULIE - MANIVELLES - PEDALES - COURROIE
M16 VM - VMC

‘oo o ael

b 3 DESIGRATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
6| 2 |Clavere de peuluer o] x1007m ... C| 20676 | 1| Manivell gauche do pédalier -
188 [ 1 | Circlips d'axe - JCf21228 | 1 |Enwetoise dem nwe e
14330 | 2 | Douille uauqmunsn lsxzzr. 2mm . € 0165 185 % 54 m o
15773 Joue de calage o 165 x 26 x 08 s | 21846 | 1 | Rondelle incurvée o & x 18 mm
15938 Joue de calage ¢ 165x 26 x 1 mm ... C| 22888 | 1 | Graisseur de pédalier . :
Tose8 | 1 | Cache poussibts . €| 2308 | 1 |Manivelle droite de pédalier .
19056 | 1| Ressort de levier de vannu.nnge C| 2388 1 vier de verrovillage
\CI7 Y ﬁung’:\le [} m de ey . 242 | 1 V|s m leswnunw lage
7, 1 mm ‘ y -
41 | 2 | Ecrou au:o Frtmé 07 x 100 i .. Cf 20828 | SE Bou:un de vmumuane :umplal
20676 | SE | Levier de verrouillage :nmplel -.. €| 24510 | SE | Paire de pédales manoblo
20679 | 1 | Axe de resson de levier 24821 | SE | Poulie de pédalier mmmena ﬂa\e]
de verrouillage ... . C| 24922 | 1 | Courroie 14 % 7.6 my




AJUSTEMENT CYLINDRE - PISTON
M16 VS - VLC - VM - VMC

22273 w

22274 AA
22275
22276
22277
22278

22279

22280

22281

S

22435




FOURCHE TELESCOPIQUE
M16 VS - VLC

N fore DESIGNATION L (3 DESIGNATION
PIECE FIECE
24443 | SE | Antival complet M10 VLC . 24867 | SE | Fourche téléscopique cnmpl!le h[lu g\i(.el}
24355 | 1 [Rivet fixation antivol . 24868 | 1| Fourreau assemblé blew
73581 | 2 |Entretoise supérieure ce faurche 24874 | SE Fuumnemmxcopmugcumplm gris-silver
20333 | 1 | Bouchon de dowille antivol M10 VS 24875 | 1 |Fourreau assemblé bleu-glacier




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
M16 VS - VLC

W larg OESIGNATION N lark DESIGNATION

PIECE PIECE
14208 | 1 | Cuvelte inférieure de direction 211042 | Entretoise caputehouc, auus cache ...
14591 | & | Bague de fourche (nylon) 21105 | 2 | Ecrou d'amache supé ressont
14605 | 1 | Vis de pivot de fourche 22416 | 1 | Plongeur de fourche i assemblé
14608 | 1 |Frein de vis de pivol 22417 | 1 | Plongeur de fourche gauche assemblé
15526 | 1 | Comre-écrou de directior 22478 | 2 | Antache supéricure de tassart
16788 | 2 | Entretoise de fourche L+ nam 22419 | 2 | Guide de ressort de fourche .
1679 | 2 | Entretoise de fourche L : 22 mm 23581 | 7| Envotaise sopérisure de fourche
16335 | 2 | Rassort de fourche [renforcé 30/10) 2593 | 1 gwchln de lube pivet (noir)
18249 | 1 | Rondelle de contre-cerou 2 | Ecrou inférieur de fourresu .

52 x B3 x 1 mm . SE [ Jeu da direction camplet avec cages
19712 | 2 | Cage & billes de direction 7 abilles ...
19859 | 1 | Pvat de fourche & 2 SE | Cane o covst supiiesr ds n-recmn
21103 | 2 | Cache supérieur da fourche (chromé) ... | 24211-| 2 | Enveloppe caoutchouc o fourch .




FOURCHE TELESCOPIQUE
M16 VM - VMC

¥ lare DESIGNATION N lare DESIGNATION

PIECE Pikce

24443 | SE [Antivol complet ... 24523 | SE | Fourreau assemblé gris-

24955 | 1| Rivet fixation antivol 24852 | SE rmm:m|A!éscnmwwnmmsame doré
24522 | SE | Fourche réléscopique compléte gris-silver | 24853 | SE | Fourreau assemblé sable-d




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
M16 VM - VMC

" lor DESIGNATION N Tare OESIGNATION |
PIECE
14208 | 1 tte inférieure de direction 2 eu:ae u: -amﬂ Ue fourche |
17523 | 2 | Ecrou nylstop o 8 x 100 mm . \
18249 | 1 Rundclll de cumreicmu 2 swpm supnrmm O rossan
.2 % 1 supénieure de fourche gnnulver
1812 | 2 Cage 3 wles da dwmmn s SE \rs ave: rondelle et écrou
20637 | 2 | Ecrou auto-freins .
o 8 x 100 mm C SE | Jeu de direction complet
23993 | 1 | Bauchon de tube pivot {noid - ¢ 1 | Cone infériour de dire :
ui |z Elwdawl caoutchouc de fourche. ... .. 1 | Contre-écrou de direction. .
24624 [ 1| Eléme r droit de fourche SE | Gdne et cuvena supénieur de direction |
Ens -silver . 1 | Elément mmieurmit de fourche
24525 | 1 | Eiément intérieur gsuchu de faurche sable-doré i
s -Silver ; oo | 24856 Elément inférisur gauche de fourche
2452 | 2 | Ressortde fourche sable dort
L 2866 mm o 18 mm 24869 | 1 | Plaque supérieure de fourche sable-doré




GARDE-BOUE - FIXATIONS
M16 VS - VLC

DESIGNATION

DESIGNATION

P -

Ecrou 0 6 x 100% 10 mm ..
Randelle plate o stan x 08 mm

Rondelle plate 0 6,5 x i x
Barillet butée de gaine 0 6 x IN mm . C|
Eirlﬂ!lsalr! Ilmule
abx

Pont dl qllda hwu t I
Protecteur sur garde-boue lvln
Vis fixation 0 & x 100 x 20 m

Tringle de garde- nnne avant
Rentort de bavetts

eluslle Qo
Garde-boue arriére (Noir dans i
avette de garde-boue arridre ..
enfort de bavette de garde-boue

arriére sur cadre
Garde-bous avant 8 V§
Garde-boue avant Gris-Siver - MI5 VS
Garde-boue avant Inox - MIG VLG .




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
M18 VS - VLC

W are DESIGNATION & lare DESIGNATION
PIECE
1422 | 1 | Rondelle 0 8 mm SE | Collier de tige de selle complel
a7 | 1 u 0 8 x 100 m 1 | Entretoise de silentbloc 0 10,7x14,
15870 | 2 | Silentbloc de bras oscillant 1| Axe de bras oscillant 8 10x 100x136.5 mm C:
16555 | 1 | Ecrou nylstop @ 10 x 100 mm 1 i
16849 | 2 | Rivet plague constructeur o 1
19834 | 1 [Ressort de béguille 1 | Antivol avec clé sur bras oscillant
20460 | 1| Jaint de bouchon d 1 | Cadre bleu-glacier
20586 | 2 | Axe de béquille . 1| Cadre gris-silver
20637 | 2 |Ecrou o Bx 100 mm SE | Bras oscillant ave
21162 | 1 | Plague construgteur SE | Bras oscillant avec articul. gris-silver . ...,
23468 | 7| Vis réglage de rove SE | Jeu complet de décors caisson et

e7Tx100x3mm ..

carter central




CARTERS - HABILLAGE
M16 VS - VLC

ort DESIGNATION N lare| - DESIGNATION
PIECE
2 | Boulon 8 B x 100 x 8 mm 24578 | SE | Capuchon de volant magnétique. |
2 |Ecrou 0 4% 20 mm . . plastique (noirl 5
2 | Randelle nomel o 6 x 24579 | 1| Capuchan dambra stiqu |
5 | Arache capor plastque .| 24564 | SE | Vis fixation cache commandes
4 | Vis moleté fix carter odx70x16mm . C
06x100x 11 mm . 1 | Canter de chaine (no =
4 |Rondelle plastique 1 | Carter central habille bieu-glacie
1 | Carter central habillé g . 5 | SE | Jeu complet de décors caissan et
24563 [ 1| Cache commandes plastique {noir) carter gentral Lo o C




PORTE-BAGAGES - SANDOW - POMPE A AIR
M16 VS - VLC - VM

25001
N lare DESIGNATION até DESIGNATION
PIECE
619 | 2 |Vis o6 x 100 x 16 mm SE | Garnitures caoutchouc de
1172 | 2 | Rondelle 01 0 6 mm .
4891 | 1 | Porte-bagages chromé
24832 | 1

‘Sandow de porte-bagages

—r

Pompe & air .




GARDE-BOUE - FIXATIONS
M16 VM - VMC

W are DESIGNATION N torg DESIGNATION
PIECE PIECE | B |
10| 4 |Ecrouo6x100x 10 mm . C|24520 | 1 |Bavente de garde-boue arridre ..
679 | 2 | Boulon o 6 x 100 x 16 mi . €| 24521 | 1 | Rentort de bavette de garde-boue ame
1172 | 6 | Rondelle D o Bmm ... {24546 | 1 |Garde-boue avant Inox - M16 YMC
1545 | 2 | Rondelle plate 0 6,5x 14 x 15 mm ... C| 24547 | 1 arde-bous avant gris-silver
20039 | 4 | Barillet serce tringle o 6x 100 x 14 mm . €| 2 2 ier fixation pont da GB avant gfis-silver
0105 2 | Vis téte pozidrive 6x 100x 15 mm ... C SE | Boulon fix pont GB av:
1 |Protecteur sur garde-boue avant olx I B B c
23663 | 2 | Vis fixation 0 6 x 100 x 20 mm . B - & | Agrafe fixation garde-boue ¢l
e | 1 | Tringle de garde-boue svam 1" | Garde-bous avan sable-doré - M16 VM .
23958 | 1 | Renfort de bavemte ..... 1 | Garde-houe avant gris-silver - M16 VM .
24325 | 1 | Bavette de garde-boue avant. 24850 | 1 | Pont de garde-boue avant sable-doré .
24513 | 1| Garde-bous arridre [noir dans [2 masse) . | 24851 | 2| Collier fixation pont de GE avan: sable-doré.




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
M16 VM - VMC

14147- 1422

aré DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE

1 | Rondelle 0 & mm €| 24513 | 1 |Enwretoise de silentbloc

1 | Ecrou o & x 100 mm 07X 14T x Smm L

2 | Siemtioc co bras umuam | 24514 | 1| Axe ce bras oscillant

1 | Ecrou nylstop @ L] - @ 10 x 100 x 1365 mm

2 | Rivet plague constrociout o 25w €| 20508 | 1 | Cotre gris-silver .

1 | Resson de béquille . C| 2455 | 1 | Béquille nair-mat

1 | Joint de buu\:nln o réservoir 1 | Bouchon de réservoir camplet (noir)
2 | Axe de béquille ... SE | Antvol avagyclissur bres axcilant
2 | Ecrou o 8 x 100 mm i

1 | Plague :onslm:lwl SE

2 | Vis riglage de SE
SE | Collier de tige ue se\le complet . canter gentral
SE | Bras oscillant avec articul. gris-silver




CARTERS - HABILLAGE
M16 VM - VMC

N fore DESIGNATION W ar DESIGNATION
PIECE PIECE
20 (4 Enndelle plate 0 62 x 14 x 1 mm ... C|24561 1 |Bouchon de regard (caoutchouc)
1430 | 2 [Ecroug 4 x 70 mm ... 2563 | |Gache commandes plastique fnoir) ...
5 | Anache capot plastique . .| 24564 SE | Vis fixation cache commandes

23104 | & | Vis moleté fix carter 0 6x 100x 1lmm , G| [T Te SR
23105 | 4 | Rondelle plastique .. €| 24578 1 | Capuchon de volant magnétique
24558 | 1 | Carter supérieur de chaine (noir) plastique (noirl ...
24559 | 1 | Carter inférieur de chaine (noir) 1 |Capuchon d'embrayage plastique (noir) .
24562 | 1 | Canter central habillé gris-silver 1| Caner central habillé sable-doré .......
24560 | 4 | Vis fixation carters chaing SE

06 x 100 x 45 x 12 m

Jeu complet de décars eaisson et
carter central i




PORTE-BAGAGES

o
22105—% %

M16 VMC

25005

DESIGNATION

3

OESIGNATION

Porte-bagages camplet chromi

624 | Vol b 100x 16 By
Randelle I o 6 m
Butée caoutchauc d\e sel

g

SE
1

Gamiture caouichout de porte-t aaaaoes (




MOYEU AVANT o 80 LELEU
(Petites collerettes)
M16 VS - VLC

24090

20280
N lore DESIGNATION N fore DESIGNATION
Pitce PIECE
580 | 2 |Ecrou 11x 100X 17 x 9mm . .| 16676 | 1 | Entretoise de oy 1 x16x65mm ..
1545 | 1 | Rondelle 65.x 14X 15 mm ¢| 17187 | 20 e ey o B <G|
14538 | 2 | Ressort de mdchoires . . Cl1m2s | 2
14625 | 2 | Rondelle o 11 x 20 x 2 mm €|z | 2 Rnndelle cache o 29 x 165 x 04 mm
14632 | 1 [ Vis de levier de come 200 | SE | e de moyeu complet s
15049 | 2 [ Cane fixe de roue 11x 100 x 18 % 13'mm . | 20381 | 1 de moyau 8 11 x 160 % 145
15050 | 2 | Comre-écrou de cone 31846 | 3¢ | Fiasque d ram complet . ARt
M X100x18xB5mm ... 22933 | SE | Came avec levier rondells at dcrou .

15478 | 2 { Ecrou moyeu 11 x 100 x 16 x 10 mm SE | Moyeu avant complet petites collerettes .
16104 | 1 | Paire de machoires ave ressorts ..




MOYEU AVANT o 80 ATOM
(Petites collerettes)
M16 VS - VLC

S DESIGNATION N fare DESIGNATION
PIECE PIECE

38| 1 |Ecroup7x100x3x12mm .
580 | 2 E:vnnollxlmxl?asmm
14538 | 2 | Ressort de machoires .
2 | Rondelle ergot. .......
14625 | 2 [Rondelle o T1x20x2
15049 | 2 | Come fixe 11 x Illﬂilsx\:imm
15050 | 2 | Contre-écrou de céne
11 %100 x 18 x 3.5 mm Paint fixe & nm i
15478 | 2 | Ecroud'axe demoyeu 20380 | SE | Axe de moyeu cumulel 2
11 x 100 x 16 x 10 mm 20381 | 1 | Axe de moyeu nu 17 x 100
16676 | 1 | Entretoise de moyey SE | Moyeu complet vﬂ-:es collereties

20 | Billes p 555 mm - G
1 | Paire de méchoires avec ressorts ... C
C|1728¢ | 2 | Levier de came de frein .. ...
.| 17295 | 2 | Cuvette dn moj
2
SE

§

Pare huil
: Flasque de fmn complet .

19237 [ 1 | Came de fre
, 1




MOYEU AVANT o 80 LELEU
(Petites collerettes)
M16 VM

N fore DESIGNATION N lare DESIGNATION

PIECE PIECE
3 |Rondelle plate o 10 mm . . C| 25024 | SE | Flasque de frein avant complet o 80 mm .
2 | Ressort de michoires . S C[25025 | 1

16104 | SE | Paire de michoires Bvll: ressorts ... C

20768 | 2 gnulumam 210 %30 x 9 mi 1

24284 | 3 [Ecrou o 10 x 100 x 17 x § mm

25017 | SE | Moyeu avant “Leleu” 0 80 25027 | 1

Entstoise s opposé auuasque
pelites COllerettes ................... 8101x 16x9mm .




MOYEU AVANT o 80
(Pour roue Intégrale)
M16 VMC

¥ are DESIGNATION N lone DESIGNATION
PIECE PIECE
14625 | 2 |Rondelle 0 11 x20x2 mm ... .. G2z |1 cmm pnusmm ot démultiplicateur
20448 | 1 | Rondelle @ 10% 16,5 x 1.5 mm
20763 | 1 |Roulement 0 10x 30 x 9 mm . 1)| Eeroie dmroimant
21730 | 1 | Paire de méchoires avec ressorts @102 X 15X 85MM ..ooveiiinn
21733 | 1 | Ressont de rappel levier de came . 1 | Entretoise sous ﬂaswe
2173 | 1 | Roulement 0 10 x 26 x 8 mm . 21022613 m
22135 | 2 |Ressorts de machaires . ©| 2z | 3 Ecmu de roue o m X100 X §'mm
24278 | 1 | Axe de moyeu avantnu o 10 100 145 mm | 24550 | SE | Moyew avant complet o 80 .
24280 | 1 |Entretoise caté démultiplicateur 24551 | SE | Flasque de frein avant 0 80 .

0102165 xBmMM ....coinriiniinns




ROUE AVANT
M16 VS - VLC

17859
1158

W o DESIGNATION W lare OESIGNATION
PIECE
17851 | 1 | Buban de jante de 17° ... 36 | Rayon de 17 17 x 18 x 172 mm
17859 | 36 | Ecrou de Tayon jauge 18° 1| Chambre & air 2 1/ % 11°
I 1 | Jante de 17° - SE | Rous avant compléte avec
21146 | 1 | Preu Michelin da n' x 117 collereties - 24090 ou 24091




ROUE AVANT
M16 VM

17859
19625
25016
N lare DESIGNATION W lare DESIGNATION
PIECE
17851 | 1| Ruban de jante de 17 1 | Jante e 17" - 36 ous ..
17859 | 36 | Ecrou de rayon jauge 1 1 | Preumatique 2 112 x 17" .
19378 | 1 | Chambre 4 air 2.1
13625 | 36

Rayon 17 17 % 18 X 166 mm

SE | Roue avant compléte
pour mayeu 25017




ROUE - MOYEU AVANT INTEGRAL

M16 VMC

ante mer 23585

N lare DESIGNATION DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 | 1 | Ruban de jante de 17 23585 | 1 | Jante de 17° coulbe ...
Chambre & air 2 172 23688 | SE | Jew de 6 boulons © 6 x 100

13378
20522

Moyeu avant complet




MOYEU ARRIERE o 80 LELEU
(Petites collerettes)
M16 VS - VLC

24982

B lore DESIGNATION W lare OESIGATION
PIECE PIECE
16104 | SE | Paire de méchoires avec ressorts ... C| 20768 | 2 | Roulements 0 10 x 30 x 8 mm
16984 | 6 | Boulon téte carrés fix couronne 24280 | 1 | Entretoise 0 102 165 x 8 m
8 100 18 mm O 4762 | 1| Enretise 11 %14 36

14293 | 1 | Entretoise o 10% 1 . | 24957 | SE | Moyeu arriire complet Leleu o
14538 | 2 | Ressonts de michoires C Ipetites collereties) avec couronne
18292 | 2 | Rondelle plate o 10.2 x 18 x 2 mm ¢ 2 dents
17567 | 2 | Ectou d'axe moyeu 24858 | 1 | Courons

010 x 100 x 18 x 17,5 mm 24959 | SE | Flasque de frein complet o 80
20352 | 1 | Axe de moyeua 10 100 24362 | 1 | Roue-libre 22 dents 0 34,7 x 100
0967 | 2 Emnnlnn 100 x Iszmm




MOYEU ARRIERE o 100 LELEU

(Grandes collerettes)

M16 VM

20372

|——25019

¥ lare DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
11| 4 |crouo7x100%10x6mm .. 2_| Entretaise d'axe D ou 6
1489 | 4| Rondelle nomel 0 7.2 6123 . 0121 x22 X 135 MM L.l
14538 | 2 |Ressont de machoires ... SE Mom awriére compler gmnm :M\nrmes
17863 | 2 | Roulsment o 12x 32 x 10 mm . avet pignon 37 dents @ 100 L
0372 | 4 | Vis fix couronne 1| Entretoise des roulements
07 x 100 x 24 mm 136 x 16 x 55 mm
22346 | SE Pmre de machanes aves ressons. 25021 | 1 | Entretoise épaulée
g0 c 0121 x219% 253L: 12§ mm ...
23514 | 3 | Ecrou 8 12 x 100 mm 25022 | 1| Entretoise coté couronne
24583 | SE fla;gug ame.s complel 121 x20x 19 mm ...
25023 | 1 | Axede moyeu arriére

leu”
Couronne 3? dents o 42 mm

0 12% 100 x 202 mm



MOYEU ARRIERE INTEGRAL o 100 LELEU
M16 VMC

N fore OESIGNATION N are OESIGNATION

PIECE PiECE
11| 4 |Ecrou 07 x 100 m - | aessa |1 | Couronne aidre 37 dents 0 92 mon

1483 | 4 | Rondella nomel o 1.2 X123 %07 mm /€| 24530 | 2. | Entretoise 0121 x 2% 135 mm ...
14538 | 2 |Ressort de machoirtes . (6] 25880 | 1| oo dee relionpocs
1735 | & |Routament o 12 5. 10 0136 ;
20372 | 4 | Vis fixation couronne 0 7x 100x 24 mm . C| 25022 | 1 Erraosn o moyen o 13,1 % 20318 i -
22346 | SE | Paire de machoires avec ressorts €| 25023 | 1 | Axe de moyeu arridre 0 12 mux;m--m
23514 | 3 | Ecrou d'axe de moyeu 0 12 x 100 mm filetage 38 mm et 18 mm £RET
24552 | S | Moyeu arriére Leleu o 100 pour roue batons | 25021 | 1 | Entretoise dpauide :ﬂmflasqun
24553 | SE | Flasque de frein arritre camplete-100 <. ©12:0% 21,9 % 253 x 125




ROUE ARRIERE
M16 VS - VLC

17858
2151

art DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
1681 | 1 fpuben de jemsdnizs 21156 | 36 [ Rayon de 17 x 17 x 18 x 172 mm .
17859 | 36 | Ecrou de rayon jauge 18 [ 28138 | 1| Chambre 3 air 2 V4 x 17" ..
1963 | 1 | Jante de 17" 36 trous 24956 | SE | Roue arriére compléte avec moyey
21146 | 1 | Pneumatique 2 144 x 17° petites collorettes 24957 ..




ROUE ARRIERE
M16 VM

I —asme

" ot DESIGNATION N lore DESIGNATION
PIECE PIECE

| 20822 | 1 | Pneumatique 2 1/2 x 17°

21159 | 28 | Rayon avec écrou 18X 17 x

25018 | SE | Roue arrire complite avec moyeu
grandes collereties 0100 ....\.....o.n

17851 | 1 | Ruban de mnll
17858 | 36 | Ecrou de rayon
1 | Chambre 2 air 2 12
1| Jante de 17 x 150 .




ROUE - MOYEU ARRIERE INTEGRAL
M16 VMC

MR ARRIERE RiF : 24552

e e 23585
W lart DESIGNATION R DESIGNATION

PIECE PIECE

17851 | 1 | Ruban de jante 17 x 180 . -[ 2385 | 1 | Jante de 17 coulée ..................
19378 | 1°| Chambre & air 2 172 x 17 SE [ Jeu de B boulons 0 6 x 100 X 55 mm

0822 | 1 de2i2x 1 SE | Moyeu arriére complet ... .........




TENDEUR DE CHAINE
M16 VS - VLC - VM - VMC

22944

T

15;
=
32943
N lore O£SIGNATION (3 DESIGNATION
PIECE
1526 | 1 |Ecrou serpress o 6% 100 m 1 | Ressont de tendeur ...
22843 | SE | Tendeur nylon complet ..




GUIDON - FIXATION
M16 VS - VLC

24757
W lar DESIGNATION N lore DESIGNATION
PIECE PIECE
11| 4 |€crou 07 x 100 mm C| 22404 | 1 |Jeu ddwrier de guidon .
113 | 4 |Rondefle o 7 mm . €| 24281 | 2 | Cale détrier [cémentée)
22403 | SE | Fixation compléte d BEIGAR

Cintre guidon chromé .




GUIDON - FIXATION
M16 VM - VMC

¥ lare DESIGNATION " ot DESIGNATION
piEce PIECE
1523 | 2 |Ectou nvistop o 8 X100 ..., IS | 1 | Giwe de guidon e drit (chromé)
24530 | SE | Vis avec rondelle et écrau fixation 2446 | 2 | Joint torique de
cintre de guidon o 8 x 100 X 55 15 m a215x265x% 25 mm
20539 | 1 | Enie de Guidon ot gauche (chromé) .




POIGNEE TOURNANTE
M16 VS - VLC - VM - VMC

13 aré DESIGNATION Ne aré DESIGNATION
PIECE PitCE

1088 | 1_|Bondelle 0 4 mm 24383 | 1_| Frein de manchon de poignée

1430 | 1| Ecrau o 4 X 70 mm
20960 | 1 | Axedelevier o 24384 | 1

5 x 80 mm C} 24385 | 1 | Visposition manchon 05 x80x 10 mm . C

ms? |1 gcwu Delrin ¢ C| 2438 | 1 |Levier de décompresseur ............
21222 | SE | Barillet réglage frein 0 6 x 100 mm ... | 24387 | 1 | Levier de frein & boule (chromé) ...

095 | 1 | Serre-cabie o 4 x 70 x 8 mm .. C| 24388 | 1 | Axe de levier décompresseur ..

9 | 2 | Barillet tendeur o 5 x 80 mm €| 24389 | SE | Serre-clble de starter complet

.| 24390 | 1 | Poignée caouichouc de guidon (naire) .
24391 | 1 | Logo auto-collant droit ou gauche .. .
|3 1 | Vis fix corps de poignée.

6% 100x20mm{BTR) ...o.......

4378 | SE | Poignée tourname complite

24380 Corps de poignée tourante. .
Manchan de poignée tournante
24382 | 1 | Curseurde gaz ..............

2
2




POIGNEE GAUCHE
M16 VS - VM

24394

35228
PAVAS

{ 21157
23085—5 21222

T
F]

N are OESIGNATION OESIGNATION

PIECE

1088 | 1 |Rondelle 0 4 mm ... 1 | Axe levier de starter avec écrou .
1430 | 1 |Ecrou 0 4% 70 mm 24339 | 1 | Serre cble de starter complet .
20960 | 1 [ Axe de levier avec 24381 | 1 |iogo aute-collant droit ou gaueh
21157 | 1 | Ecrou Delin de barill 24353, SE | Pagnée gauche comli
21222 | 1 | Barillet de réglage de fre 24334 | 1| Corps de poignée gau
06x " e 24395 | 1 | Poignée caoulchouc gwr:he Inoire} ....
23089 Baitlet tendeur 85 x 30 mm . 5dd | 1 Resson de rapoel de mne‘r de frein ...

1
24386 | 1 | Levier de starter .i......
24387 | 1 | Levier de frein i boule ichromél




24541—]

POIGNEE GAUCHE
M16 VLC - VMC

24545
13392
23089

? %21157
21222

N fore DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
1083  1'| Bandelle 0 4 mm .. secooo| 24388 | 1 | Axe levier de starter avec écrou
1430 1 .¢| 24391 | 1 [ Logo auto-collant droit ou gauche
13392 | 2 1 | Levierfrein a boule, avec dquerre (c!
1 | Ressort de rappel levier de frein
20960 | 1 1 | Poignée caoutchouc gauche lmm
SE | Poignée gauche compléte
21157 | 1 | Ecrou Delrin de c| 2 1 | Support contacteur de stop
21222 | 1 | Barillet réglage frein amm 06x100mm . [ 24542 | 1 | Corps de poignée gouche .....
2089 | 71| Bariet Tandout 5% G|35226 | 1 sz Inx:nrpsdn pmqnh
24386 | 1 | Levier de SIAMBr ......ccewenseeencenan| | [OEXTOOXD0OMM e
34380 | 1| Sene.coble e stariar




CABLES - COMMANDES

M16 VS - VLC
23856 o e 16
fod ‘W
‘%s?af 7/
Ezaas-.--.L snt amine /)
15600 il

:2385&2 OLCOMPRESSIUR oy 16944
22089

7I5:
15581

il
4094 | asr A )
22069 il
4094 sTamtes h Y
22069 ri
W fore DESIGNATION N ore DESIGNATION
PIECE
716 | 1 |Seme-cible SE | Commande de décompresseur
15581 | 1 | Butée de gai gine noire - 3
19600 | 1 | Cable de frein arr SE | Gommande de f
15985 | 1 | Cable de frein avant SE | Command d frei
16344 | 1 | Butée de gaine . U0 TG <1uuveseneieivsateansoss
22069 | 1 | Cable de gaz ou s SE | Commande de gai ou da starter
22089 | 1 [Cable de ue:ompmmm qaine noife ..

51



CABLES - COMMANDES
M16 VM - VMC

716

ENES‘}—\ FAER AVANT /
15985 '

Eal

22993—| FRUN ARRIERE /
Eussua =g
23567 orcommmussiun i
Zzzcss 7 i

2!558‘

23866 Gac Td
}—c%z'
22069 i

i

24198 stannin ;
:zzoecs il

N ot DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE

716 | 1 [Serre-cable ... . €| 22089 | 1 | Cable de décompresseur .....
19581 | 1| Butde de gaine . | 22993 | SE | Commande de frein amiére gaine naire
15600 | 1 | Cable de frein arriére ... €| 23567 | SE | Commande de décompresseur gaine noire
15985 | 1 [Cable de frein avav\( - G| 23866 | SE | Commande de gaz gaine noire
16944 | 1 |Butée de gain . C| 24198 | SE | Commande de starter gaine noire .
22065 | 1 | Cible do gaz et do swrier . . C| 24657 | SE | Commande de frein avant gaine naire ..




AMORTISSEUR - FIXATION
M16 VS

16947-
205128 t

16720—

5990

20512-

PIECE

are

DESIGRATION

DESIGNATION

20512

Ecrou inférieur 0 8% 100 x 12 x 45 mm
Amortisseur Suspension arcida
Fondelle plate 0 8.2 x 22 x 1.5 mm
Entretoise inférieure o 8 x 16 x 12 m
Auxe inférieur gauche 0 8 x 100 x 47 mm
et supérieur droit et gauche ...

P

Aoxe infétieur droit

0 8% 100 x 42 mm &
Entretoise supérieure.
et gauche @ 8 x 16 X35 mm .
Silenbloc .. gl




AMORTISSEUR - FIXATION
M16 VLC

e

art DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE pikce
195 | 1 08x100x12x45mm . [20836 | 1 |Axe inférieur droit 0 8 x 100 x 42 mm
%347 | 3 x15mm ......| 20890 | 2 | Entretoise supétieure droite
18759 | 1 cure 0§ x 16 x 12 mm et gauche o 8 x 16 x 3,5 mm
051z | 1 ur gauche 08 x 100 x47 mm | 24515 | 1 | Amortisseur suspension ariére
nswaneururn 1 | Soufflet damortisseur ...
15390 | 2 | Silenibloc




AMORTISSEUR - FIXATION
M16 VM

16947
20512_b ) @F
d m 20690

16720

art DESIGNATION N fare DESIGNATION
PIECE PIECE
186 | 1 [ Ecrou inférieur 0 8% 100 x 12 x 45 mm . | 158%0 | 2 | Silentbloc
16347 | 5 |Rondelle plate @ $2x 22 15 1 | Entretaise
15876 | 1 | Axe inférieur o 8 x 100 x 35 mm 1 |Axe supérieur o § x 100 x 47 mm
16720 | 1 | Amortisseur suspension artiére. . 1

Entretaise supérieure o 8 % 16 3,




AMORTISSEUR - FIXATION
M16 VMC

N ore DESIGNATION DESIGNATION
PIECE

196 | 1 |£crou 0 Bx 100X 12x45mm ........ Entretoise o 8 x x5 mm ...
15874 | 1 | Axe inférieur o0 8 x 100X 35 mm . .. 2 Axe supérieur o 8 x W00 x 47 mm ...
16347 | 5 | Rondelle plate 0 8.2 x 22 x L5mm ...... | 24520 | SE | Amortisseur avec ressort apparent (noir .




SELLE - FIXATION
M16 VS - VLC - VM

22710
1694
25014
14417
W lore DESIGNATION N larg OESIGNATION
PIECE PIECE
13258 | 1 | Ecrou nylstop 0 8 x 125 T 14417 | 1 | Tube de selle ......
16947 | 2 | Rondelle plate 0 8,2 x 22 x 1.5 m 2014 | SE | Selle compléte avec crochet
B0 | 1 |V faatin coler 88 12685 22




SELLE - FIXATION - POMPE A AIR
M16 VMC

4574

N are DESIGNATION N fare OESIGNATION
PiEce PiECE

5| | fancets ot s om .. ....| 24572 | 1 | Selle double sans fixation

673 § x 16 mm (24574 | 1| Boite 4 outils, plastique noi

1572 | § |Rongole OF e g . Gl 24889 | 1 | Rvet foaton antvol
207 | 2| Paaugre minte i .| 25007 | 1 |Ferrure avant de selle
23663 | 2 |Visebx 2 5008 | 1 | Ferrure arriére ﬂB selle (noir mat)
2083 | 1 |Anive) e aid do suls 21889 | 1 [ Pampe & air




COMPTEUR
M16 VS - VLC

—22575

17793
18223

2257

W lare DESIGNATION ¥ lare DESIGNATION
PIECE PIECE
17793 | 1 | Joim mousse 22575 | SE | Compteur complet avec Mrnumnlmmm
18223 | 1 | Cabl 22516 | 2 | Lampe de compteur 12V -2 W.
19291 | 1 |Ecrop 0 12 x 1 217 | 1 | Démultiplicateur .
180 | 1 Jmnl de campteur 22720 | SE | Compteur 80 kmh
19577 | 1 |Patte ....... 24667 | SE | Commande de compteur .
21873 | SE Luruh de compteur




COMPTEUR
M16 VM - VMC

24586

N lore DESIGNATION N e DESIGNATION

PIECE PIECE

504 | 1 Dnm\la one-iampe gclairage conpeur . | 24186 | 1 | Démuliplcateut . —
5045 | 1 |L. ge compteur s V- 12 W .. SE | Compteur complet irond) 80 kmih

12665 | 1 [Ralos do masse {clo 6 plts) lser SE | Transmission complate naire

17783 | 1 | Joint mousse de démultiplicateur 24336 | SE | Lunette compléte (verre + port

19291 | 1 |Contre-éerou 0 12 x 100 x 5 mm




ENJOLIVEUR - TETE DE FOURCHE
M16 VM - VMC

N e OESIGNATION L OESIGNATION
PIECE PIECE
10| 2 |Ecrou 06X 100mm ... 24534 | 1 | Téte de fourche (Polyuréthan) “nai
797 | 2 | Rondelle DE o Emm ... 24535 | 1 | Couvercle de téte de fourche ........




PROJECTEUR - SUPPORT
M16 VS - VLC

21439-VL(]

23815-VS

N are DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE | H B N |

797 | 2 | Rondelle o § mm ....| 24819 | 1 | Support projecteur G gris-silver

1565 | 2 nnmlle mm 8 65xMxiSmm .. C sans trou) VS .
14480 | 1 c 1 | Support pmJll:liurD  bleu-glacier
14340 | 5 g avec trou) VI
213 |1 N c 1 -sumﬂ nrwsc'(aurG bleu-glacier
20188 | 2 | Vis fixelion projecteur 0 6 x 100 x 20 mm . avec irou) VLI g
21439 | 1 | Commutateur do pnm M1 VLE 1| Support pm.mem D gris-silver
23815 | 1 | Commutateur d 16 VS avec trou) VLG . e
24876 | 1 1| Support mprsieciour (G gris-sitver

avec trou)
2877 | 1 24889 | SE | Projecteur cplt noir-mat o 130 mm - Tra
24830 | SE | Projecteur cplt noir-mat 130 mm - Soubi
2488 | 1 24285 | SE | Ensemble oplique - sans porte lampe
[san:




PROJECTEUR - SUPPORT
M16 VM - VMC

até DESIGNATION W lore DESIGNATION

Hm:ilh o6 mm

oo...| 24856 | 1 |Support projecteur D sable-doré
late 0 65 14 % 15mm ... C oul VMC .

(avec

2
2 o=
1 5 |Ressort ... 24857 | 1 | Support p:avuurc sabie-goré
24775 | 1 | Doulle porte-lampe (avec wou) .
0188 | 2 | Vis fixation pmemm 06x100x 20mm . 24870 [ 1 |Support projecteur D g
23883 | 1 |Lampe diode 6V -6 W (sans trou
21839 | 1 Imeuupluul M\a VML .| 281 | 1 |Support pru]av:(uurﬁ [l
23815 | 1 | Interrupteur M16 VM ik {(sans trou]
24532 | 1 | Support projecteur 0 gris-siiver 24872 |1 Smuﬂ
favec wou) VMC 24 (sans
24533 | 1 | Support projecteur! 1 Sunpm pml?murc sable-dord
(avec trou) VMC (sans
24582 | SE | Projecteur complet. SE | Ensembla optique




FEU ARRIERE
M16 VS - VM

¥ lare DESIGNATION N are DESIGNATION

PIECE PIECE

1545 | 2 Ronﬂe\lepla(seﬁ.ﬁxu:umm. €| 21811 | 2 | Vis fixalion transparent 0 394 x 48 mm . C
21363 | 1| Lampe de feu arridre 6 V -4 W - aAss 23563 | 2 [ Vis fixation feu arribre 06 X 100 % 20 mm . C
21428 | 1 |Join d wansparent | 24584 | 1 | Transparent de fe arriére
21579 | 1 | Platine porte-lampe 25037 | SE | Feu arridre complet




FEU ARRIERE
M16 VLC - VMC

art DESIGNATION oré DESIGNATION
PiECE PIECE
1545 | 2 | Randalle plate 0 65% 14x 1,5 mm ... C| 21888 | 1 |Lampe de stop 6V - 10W-BA 155
21363 | 1 | Lampe de feu arbre BV - e an 23663 | 2| Vis fixation feu arriere 6 x 100 x20 mm . C
21478 | 1 | Joinlde frenspaent 24584 | 1 | Transparent de feu arri
21573 | 1 | Piatine pare-lampe 24543 | SE | Feu arribre compler ..
21611 | 2 | Vis fixation lransuirenl a38ixenm . ¢




CLIGNOTANT
M16 VLC - VMC

N

Ne

aré DESIGNATION ate DESIGNATION
PIECE PIECE
21080 | 1 | Lampe clignotant 21388 | 2 | Vis fixation transparent o 4 X 127 mm .
BAISS-12V-21W ... .| 23884 | SE | Clignotant camplet corps nair
21385 | 1 [Transparent de clignotant aVec SUPPOM CAOULCAOUC .. ... ........




() orzoma

CENTRALE - AVERTISSEUR - DIODES
M16 VS - VLC - VM - VMC

20330-vS. VM
24668-vLC-vMC

20331

@29373

223825

1906:VLC-VMC
23812- 26 W-VLCVME
24912-10W-vS.vim
22155
1088 q
\433 13611
N fore DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
474 | 1 | Rondelle 0 5 mm . | 2613 | 1 | Bowon avetssent
1088 | 1 | Hondefio oL . 20878 | 1 | Vis 05 x 80 % B m
1430 | 1 |Ecrouodx70mm . -|zs | 1 (Visodx70x 16 mln ﬂx diode .
1906 | 1 | Centrale cli nounu VLC - VMC -| 28812 | 1 | Diode 25 W - VLC -
13611 | 1 | Cosse coudée male de 635 mm {zsa25 | 1 | Collier fix gaines et b
20330 | 1 | Avertisseur - VS - VM |Ziesa | 1 | Wi ovariisour VG - vaA
20331 | 1 | Patie fisolion avertisseur - 24912 | 1 | Diode 10W - VS - VM




FILERIES

M16 VLC - VM - VMC

24917 WM

B

-

e

B

ey

—

25029 VICVME

W
PiECE

(OESIGNATION

W

o
PIECE

DESIBNATION

a7

Faisceau éclaifage VM ................

25029

Faisceau de volant VLC - YMC .........




FILERIES
M16 VLC - VMC

25031 VMC

L
Qﬂ'—afg

25033 VLC VML

VLG vMC

25032 VIC

25035 VLC-VMC

N lare DESIGNATION L (i3 DESIGNATION
PIECE PIECE
25031 | 1 |Faisceau principal VMC . 21884 | 2 | Vis fix commutateur 0 5 x 90 x 25 mm ..
25032 | 1 | Faisceau principal VLC 25034 | 1 | Commuitateur clignotants w_L C
25033 | 1 | Faisceau arrigre VLC - VMC . 25085 | 1 | Inverseur de stop VLE - VM|
21465 | 1 [ Ecrou moleté fix cnmar.lam mp % 24587 | 1 | Semelle de commutateur cl gnmnu
21467 | 1 | Rondelle caoutchouc ... : 25030 | 1 | Etiquette auto-callante branchements .




ACCESSOIRES
M16 VMC

¥ o DESIGNATION
PiEce

24576 | 1 E:annurﬂesacnthaﬂ
24817 canteur de sacoche 6.




ACCESSOIRES
M16 VMC

0N}

24669

N lgre
pikce

DESIGNATION

24669 | SE

Rétroviseur complet [noir mat) ........




OUTILLAGE DE BORD

18417« Outiage ce bare




Adf.P.0. TEINTE RéLPD. TEINTE
1288 | Chaudron 1908 | Brun métallisé
1345 | Blew clair 1913 | Bleu provence
1317 | Gris métallisé 1815 | Brin de sienne
1447 | Tapaze M 1 PR 193% | Rose indien
1448 | Gris aluminium AV 43-46 1937 | Ven printemps
1465 | Blanc M 1PR 1936 | Bleu pervenche
1465 | Bleu M 1 PR 1943 | Vert bastogne
1467 | Rouge M1 PR 1944 | Jaune tobrouk
1490 | Baige métallisé SP/93 1846 | Blew galaxie
1502 | Tango 1248 | Mandaring
1509 | Rouge SP/33-Vélos 1949 | Bleu azural
1510 | Noir SP/33 - Vélos 1952 | Vert bourgeon
1758 | Ventirlande {ou vert hollande) 1955 | Rouge grenat
1809 | Noir mat 1986 | Gris silver
1817 | Orange 1957 | Sable doré
1834 | Jaune aorylique 1958 | Noir mat (haute tempésature]
1838 | Gris pompadour 1959 | Blew club
1884 | JauneX 7 1960 | Rouge baccarat
1883 | Blew métallisé 1963 | Bleu glacier
1895 | Grige 1964 | Vert banquise
18% | Vertalpages




T o T s = |
01|30/03/s81 |s|wormAcfa 10 Qo1 03 07162 U

014021

27765 (8

s

SOCHTE ANONYME AU CAPITAL DE 53367880 Frs

R PARS t2001188  CP. PANS 18041

Sibge Social 16, Rue Lasault - 93502 PANTIN CEDEX
TH 3

SERVICE APRES-VENTE
. Rus de Pais — %000 BOBIGNY
Tout 1 ecrusgeatance oo b aaressb b
BP.202 - 853502 PANTIN CEDEX

IPTRAERE CLAUDE GUASAE - 87900 WTZ - 2960 1280



	img001
	img002
	img003
	img004
	img005
	img006
	img007
	img008
	img009
	img010
	img011
	img012
	img013
	img014
	img015
	img016
	img017
	img018
	img019
	img020
	img021
	img022
	img023
	img024
	img025
	img026
	img027
	img028
	img029
	img030
	img031
	img032
	img033
	img034
	img035
	img036
	img037
	img038
	img039
	img040
	img041
	img042
	img043
	img044
	img045
	img046
	img047
	img048
	img049
	img050
	img051
	img052
	img053
	img054
	img055
	img056
	img057
	img058
	img059
	img060
	img061
	img062
	img063
	img064
	img065
	img066
	img067
	img068
	img069
	img070
	img071
	img072
	img073
	img074
	img075



